
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

ПРИКАЗ                  БОЕРЫК 

«4» сентября 2017 г.              № 897 
О направлении  учителей - предметников  

на учебно-методический семинар-совещание 

      В целях совершенствования организации проведения всероссийской и 

республиканской олимпиады школьников, на основании письма №120 от 

16.08.2017 г. Республиканского олимпиадного центра «О проведении 

Республиканского августовского организационно-методического  семинара-

совещания с участием председателей предметно-методических комиссий 

муниципальных образований РТ» 

   приказываю: 

1. Направить на семинар-совещание «Итоги всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников 2016-2017 учебного года и перспективы работы на 2017-

2018 учебный год» в г. Казань (ул. Социалистическая, д. 5, ст. метро 

«Авиастроительная») следующих учителей - предметников: 

№ Предмет ФИО учителя Общеобразовательное 

учреждение 

Дата 

1.  Татарский язык 

и литература в 

татарских 

школах 

Юнусова М.М. МБОУ «Гимназия им. М.м. 

ВАхитова г. Буинска РТ» 

07.09 

2.  Татарский язык 

в русских 

школах 

Халилова З.Х. МБОО «Лицей №2 г. 

Буинска РТ» 

08.09 

3.  Русский язык и 

литература в 

национальных 

школах 

Малышев И.А. МБОУ «Бюргановская 

СОШ Буинского 

муниципального района 

РТ» 

07.09 

4.  Русский язык и 

литература 

Алиуллова Р.Р. МБОО «Лицей №2 г. 

Буинска РТ» 

08.09 

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений 

организовать участие вышеуказанных учителей на семинаре-совещании. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника по учебно-методической работе  Бикчантаеву А.Р. 

 

 

Заместитель руководителя  

Исполнительного комитета - 

начальник МКУ «Управление образования  

Буинского муниципального района»                   И.Ф. Ханбиков 

 
исп. Хусниева И.И. 

3-54-87 


